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Desenio förlänger löptiden för sina utestående 
obligationer ytterligare för att möjliggöra 
slutförandet av den tidigare offentliggjorda 
omstruktureringen före obligationens förfallodag
Desenio Group AB (publ) (”Bolaget” eller ”Desenio”) initierade den 7 november 2024 ett 
skriftligt förfarande under sina utestående seniora säkerställda obligationer 2020/2024 med 
ISIN SE0015242839 (”Obligationerna”) för att bland annat förlänga Obligationernas löptid till 
31 januari 2025, med möjlighet till ytterligare förlängning genom ett förenklat förfarande (det ”
Skriftliga Förfarandet”). Det Skriftliga Förfarandet avslutades framgångsrikt den 3 december 
2024 och förslagen däri godkändes.

Som offentliggjordes den 24 december 2024 har Desenio och en ad hoc-kommitté bestående av 
innehavare av Obligationerna (” ”) kommit överens om en omstrukturering av Obligationerna och AHC
Bolagets kapitalstruktur. Den planerade omstruktureringen är bland annat föremål för godkännande 
från aktieägarna i Desenio vid en extra bolagsstämma (den ” ”).Extra Bolagsstämman

För att möjliggöra slutförandet av omstruktureringen innan Obligationerna förfaller till betalning har 
Desenio och AHC idag kommit överens om att förlänga Obligationernas löptid till den 31 mars 2025, 
förutsatt att om den Extra Bolagsstämman inte godkänner omstruktureringen ska Obligationerna 
automatiskt och omedelbart förfalla till betalning på dagen för den Extra Bolagsstämman. 
Förlängningen har överenskommits i enlighet med det förenklade förfarande som godkänts i det 
Skriftliga Förfarandet.

Villkoren för Obligationerna gäller från och med idag i ändrad lydelse för att avspegla förlängningen. 
De ändrade villkoren kommer finnas tillgängliga på Bolagets hemsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Palm, VD, fredrik.palm@deseniogroup.com, +46 70 080 76 37
Johan Roslund, CFO, johan.roslund@deseniogroup.com, +46 73 744 60 87
Johan Hähnel, Head of IR, johan.hahnel@deseniogroup.com, +46 70 605 63 34

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. 
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Om Desenio Group

Desenio Group är det ledande e-handelsföretaget inom prisvärd väggkonst i Europa, med en 
växande närvaro i Nordamerika. Vi erbjuder våra kunder ett unikt och kurerat sortiment av cirka 9 000 
motiv samt ramar och tillbehör i 37 länder via 44 lokala websidor och expanderar löpande till nya 
marknader.

Desenio Group är väl positionerat för att bygga vidare på vår dynamiska tillväxtmodell, inklusive vår 
egenutvecklade tekniska plattform, industrialiserade kreativa processer och effektiva digitala 
kundförvärvsstrategier.

Vi har huvudkontor i Stockholm och logistikcenter i Sverige, Tjeckien och USA. Desenio Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market, med tickern "DSNO".
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